

Simme Holding ApS

Skejbytoften 12, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 43 48 36 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2025.

Michael Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simme Holding ApS Skejbytoften 12 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 43 48 36 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Simonsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	ON720.COM A/S, Egehøjvej 3

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	1/9 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-8.377	-17.036
Indtægter af kapitalinteresser	425.493	504.119
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.723	-4.278
Resultat før skat	413.422	482.805
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	413.422	482.805
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.492	504.119
Overføres til overført resultat	15.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.314
Disponeret i alt	413.422	482.805

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		875.611	600.119
Finansielle anlægsaktiver i alt		875.611	600.119
Anlægsaktiver i alt		875.611	600.119
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		22.512	359
Omsætningsaktiver i alt		22.512	359
Aktiver i alt		898.123	600.478

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	779.611	504.119
Overført resultat	-5.384	-21.314
Egenkapital i alt	814.227	522.805
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.896	72.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.896	77.673
Gældsforpligtelser i alt	83.896	77.673
Passiver i alt	898.123	600.478

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	504.119	-21.314	522.805
Resultatandel	0	275.492	15.930	291.422
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	-122.000
	40.000	779.611	-5.384	814.227

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.
